Popoviciu să se întempeze înaintea publicului cetitor al onoratei „Tribuna“, și lumea românească, de după informațiunile malițioase ale dlui corespondent din nrul 28 al acestei foi, Vă rugăm a da loc următoare:

## Declarațiuni:

Subscrișii prin aceasta declarăm serbătorește, că în ziua de 4/16 Ianuarie 1892, la conferința conchemată în Pancotia de dl

## FOIȚA „TRIBUNEI“.

## Două serate.

Reproducem următoarele din „Gazeta Bucovinei“ despre două serate ale societății române de frunte din Bucovina: